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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 23-án megtartott
soron kívüli üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patocskai László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

17/2015(111.23.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete azalábbi napirendet fogadta el:

1. 2015. évi Parlagfű-mentesítési pályázat benyújtása
2. A Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére

Közalapítvány megszüntetése

2015. évi Parlagfű-mentesítési pályázat benyújtása

Kamarás Zsolt: A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat meghirdette 2015. évi Jász
Nagykun-Szolnok Megyei Parlagfű-mentesítési Alap pályázati felhívását. Tekintettel arra, hogy a
Parlagfű-mentesítési Alapnak tagjai vagyunk, a Tiszaroff Községi Önkormányzat is nyújthat be
pályázatot, melyhez 10 % önerő biztosítása szükséges. Erre való tekintettel előkészítettünk egy
tervezetet a kiküldött írásos előterjesztés szerint, ami alapján kérem, a Testületet hozzon döntést a
pályázat benyújtásáról.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18/2015.(111.23.) számú határozat a 2015. évi [ász-Nagykun-Szolnok Megyei
Parlagfű-mentesítési Alapra benyújtandó pályázatról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott:

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Önkormányzat által meghirdetett 2015. évi Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Parlagfű
mentesítési Alapra pályázatot kíván benyújtani.

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a benyújtandó
pályázat teljes összege 220.000,-Ft, melyhez 20I5.évi költségvetéséből 22.000,-Ft önerőt
biztosít az alábbi táblázatnak megfelelően:
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2015.évi

Pályázati cél rövid megnevezése
alapból

igényelt

támogatás,

(rendezvények/akciók/előadások/kiadványok, Teljes Saját erő, Egyéb forrás, Ft-ban
költség,

védőfelszerelések, kisértékű eszközök, Ft-ban Ft-ban

Ft-ban
hajtó- és kenőanyag)

Kisértékű fűnyíró 2 db 110.000,- Ft 11.000,- Ft O 99.000,- Ft

Fűnyíró, motoros kaszakiegészítők 45.000,- Ft 4.500,- Ft O 40.500,- Ft
(fűnyírókés, vágó damil, levegőszűrő,
indítógyertya)

Védőfelszerelés (ruha, bakancs, védőkesztyű, 65.000 Ft 6.500,- Ft O 58.500,- Ft
védőszemüveg, arcvédő, maszk)

Mindösszesen 220.000,- Ft 22.000,- Ft O 198.000,- Ft

Határidő: 2015. március 25.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

ATiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony
Védelmére Közalapítvány megszüntetése

Kamarás Zsolt: Előző ülésünkön adta a Képviselő-testület a feladatot, hogy a jegyző vizsgálja meg a
templomos alapítvány megszüntetésének lehetőségét, jogszabályi hátterét. A vizsgálat eredményét
írásban megkapta a képviselő-testület. Az előterjesztésnek megfelelően, javaslom Tisztelt Képviselő
társaim részére az alapítvány megszüntetését, annak ingóságait és esetlegesen még lévő
pénzeszközétTiszaroff KözségiÖnkormányzata javára juttatni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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19/2015.(111.23.) a Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és
Torony Védelmére Közalapítvány megszüntetéséről

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megállapítja, hogy Tiszaroffi
Műemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére Közalapítvány alapító
okiratában megfogalmazott céljainak megvalósítása a megváltozott jogszabályi és
finanszírozási körülmények között hatékonyan már nem biztosítható.

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete a 2006. évi LXV. törvény 1. §
(4) bekezdése alapján kéri a Szolnoki Törvényszéktől a Tiszaroffi MűernIékvédelmi
Református Templom és Torony Védelmére Közalapítvány megszüntetését, tekintettel
arra, hogy az alapító okiratban meghatározott közfeladat ellátásáról a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (l) bekezdése
alapján azok helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében
ellátandó helyi önkormányzati feladatok.

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy
a Közalapítvány rnegszüntetéséhcz szükséges intézkedéseket tegye meg és a
nyilvánosságot az Önkormányzat hirdetőtábláján, valamint a település honlapján
(www.tiszaroff.hu) keresztül tájékoztassa.

4. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megköszöni a Kuratórium és a
Felügyelő Bizottság eddig végzett munkáját és felkéri a polgármestert tájékoztassa a
Kuratórium tagjait, hogy a 2. pontban foglaltak alapján új kötelezettségeket a
közalapítvány nevében már nem vállalhatnak, a folyamatban lévő ügyeket rendezze.

5. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kuratóriurni tagokat,
hogyaKözalapítvány 2014. évi beszámolójának elkészítéséhez működjenek közre,
mivel a 2013. év eltelt időszakára vonatkozó beszámoló és közhasznúsági jelentés
elkészítésére a Szolnoki Törvényszéknek a Közalapítvány nyilvántartásból való
törlését kimondó végzése jogerőre emelkedésének napjától 30 napon belül köteles.

6. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tiszaroffi Műemlékvédelmi
Református Templom és Torony Védelmére Közalapítvány vagyonát - a hitelezők
kielégítése után - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott helyben biztosítható
közfeladatok körében ellátandó helyi önkormányzati feladatokra különösen a
településfejlesztés, településrendezésre, a kulturális örökség helyi védelmére és a helyi
környezet- és természetvédelemre kívánja fordítani.

7. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy
a Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére
Közalapítvány megszűnését követően - a hitelezők kielégítése után - a megszűnt
közalapítvány vagyonának átvételéről a jogszabályi előírásoknak megfelelően
gondoskodjon.
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Határidő: azonnal
Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Kamarás Zsolt: Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

Jegyzőkönyv-vez~~ő

Rézsó Mibályné ~\
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